
 

 

UCHWAŁA NR XLV/328/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Głogówek do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Ko-

deks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529, z 2014 r. poz. 179, 180), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Gminy Głogówek do stanu faktycznego, ustalonych 

uchwałą nr XXI/155/2012 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy  

Głogówek na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, polegający 

na zmianie zapisu w okręgu wyborczym nr 2 o treści: „Miasto Głogówek, ulice: Dąbrowskiego, Klasztorna,  

Kościelna, Kołłątaja, Mickiewicza, Ligonia, Reja, Rynek, Sienkiewicza, Szkolna, Zamkowa” na zapis o treści:  

„Miasto Głogówek, ulice: Boczna, Dąbrowskiego, Klasztorna, Kościelna, Kołłątaja, Mickiewicza, Ligo-

nia, Reja, Rynek, Sienkiewicza, Szkolna, Zamkowa”,  

w okręgu wyborczym nr 3 o treści: „Miasto Głogówek, ulice: Batorego, Jana Pawła II, Kościuszki, Krótka, 

3-go Maja, Plac Karola Miarki, Plac Moniuszki, Sportowa, Targowa, Wiejska” na zapis o treści:  

„Miasto Głogówek, ulice: Batorego, Jana Pawła II, Korfantego, Kościuszki, Krótka, 3-go Maja, Plac Ka-

rola Miarki, Plac Moniuszki, Sportowa, Targowa, Wiejska”,  

w okręgu wyborczym nr 4 o treści: „Miasto Głogówek, ulice: Damrota, Fabryczna, Jagiellońska, Jana Ka-

zimierza, Małe Winiary, Pasternik, Polna, Powstańców, Rataja, Świętej Anny, Tylne Winiary, Urbana Rafała, 

Winiary, Sołectwo: Nowe Kotkowice, Sołectwo: Nowe Kotkowice-Chudoba” na zapis o treści:  

„Miasto Głogówek, ulice: Damrota, Fabryczna, Jagiellońska, Jana Kazimierza, Małe Winiary, Olszynka, 

Pasternik, Polna, Powstańców, Rataja, Świętej Anny, Tylne Winiary, Urbana Rafała, Winiary, Sołectwo: 

Nowe Kotkowice, Sołectwo: Nowe Kotkowice-Chudoba”. 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Głogówek. 

  
  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Krzysztof Barton 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 2014



Załącznik  

do uchwały nr XLV/328/2014 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

Podział Gminy Głogówek na okręgi wyborcze 

 

 Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

 Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

 1.  Miasto Głogówek, ulice: Głogowiec, Głubczycka, Kolejowa, Konopnickiej, 

Łąkowa, Młyńska, Niepodległości, Ogrodowa, Podgórna, Sobieskiego, 

Wielkie Oracze 

 

1 

 2.  Miasto Głogówek, ulice: Boczna, Dąbrowskiego, Klasztorna, Kościelna, 

Kołłątaja, Mickiewicza, Ligonia, Reja, Rynek, Sienkiewicza, Szkolna,  

Zamkowa 

 

1 

 3.  Miasto Głogówek, ulice: Batorego, Jana Pawła II, Korfantego, Kościuszki, 

Krótka, 3-go Maja, Plac Karola Miarki, Plac Moniuszki, Sportowa, Targowa, 

Wiejska 

 

1 

 4.  Miasto Głogówek, ulice: Damrota, Fabryczna, Jagiellońska, Jana Kazimie-

rza, Małe Winiary, Olszynka, Pasternik, Polna, Powstańców, Rataja, Świętej 

Anny, Tylne Winiary, Urbana Rafała, Winiary, 

Sołectwo: Nowe Kotkowice, 

Sołectwo: Nowe Kotkowice-Chudoba 

 

 

1 

 5.  Miasto Głogówek, ulice: Aleja Lipowa, Bończyka, Dworcowa, Kąpielowa, 

Orzeszkowej, Plac Wolności, Prusa, Reymonta, Słowackiego, Wodna, Wy-

spiańskiego, Zbożowa 

 

1 

 6.  Miasto Głogówek, ulice: Chopina, Piastowska, Skargi, Spółdzielcza, Staszica 1 

 7.  Sołectwo: Racławice Śląskie, ul. Dworcowa, Głubczycka, Kościelna, Stefa-

na Batorego, Wodna, Zwycięstwa 

 

1 

 8.  Sołectwo: Racławice Śląskie, ulice: Kolejowa, Kolonialna, Marii Konopnic-

kiej, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, Podgórna, Prudnicka, Stroma 

 

1 

 9.  Sołectwo: Błażejowice Dolne, Dzierżysławice, Leśnik, Mochów  1 

 10.  Sołectwo: Mionów, Wierzch, Zawada, Zawada z przysiółkami But, Gol-

czowice, Mucków, Sysłów 

 

1 

 11.  Sołectwo; Kierpień, Rzepcze  1 

 12.  Sołectwo: Ciesznów, Góreczno, Kazimierz, Kazimierz przysiółkiem Ana-

chów, Szonów, Tomice 

 

1 

 13.  Sołectwo: Stare Kotkowice, Wróblin  1 

 14.  Sołectwo: Biedrzychowice  1 

 15.  Sołectwo: Twardawa, Twardawa z przysiółkiem Malkowice, Zwiastowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2014


		2014-09-10T14:17:17+0000
	Polska
	BARBARA BIELUSZEWSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




